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Treść raportu:            

            

Zarząd Bit Evil S.A. z siedzibą w Warszawie _"Emitent", "Spółka"_ informuje, iż w dniu 14 lutego 2019 roku podjął decyzję o 

rozpoczęciu prac nad weryfikacją realizacji strategii Spółki do 2021 roku oraz jej aktualizacją. 

 

Decyzja ta wynika z konieczności weryfikacji poszczególnych elementów Strategii Spółki, w szczególności w obszarze 

dotyczącym rozwoju platformy EraCoin i BrandSabbath oraz potrzeby implementacji nowych działań, które przyczynią się do 

rozwoju Spółki. 

 

Konieczność weryfikacji działań dotyczących rozwoju platformy EraCoin i BrandSabbath została spowodowana bieżącą 

analizą funkcjonalności wymienionych produktów Spółki, z której wynika, że: 

w przypadku EraCoin – projekty ICO _Initial Coin Offering_ kończą się niepowodzeniem, a wypiera je alternatywny i 

znacznie bardziej bezpieczny projekt - Security Token Offering _STO_, 

w przypadku BrandSabbath - monetyzacja, czyli zysk z przeprowadzonych kampanii marketingowych był za niski w stosunku 

do wkładu pracy, zaś próby oszustw i wyłudzeń budżetów marketingowych były plagą każdej kampanii. Prowadzenie projektu 

w dotychczasowym modelu nie spełnia przyjętych oczekiwań.  

 

Zamiarem Spółki jest także rozszerzenie Strategii o nowe obszary, komplementarne z dotychczasowym charakterem 

działalności Spółki, a związane głównie z : 

rozwojem kompetencji przyszłości, połączonym z praktyczną nauką zawodu, poprzez zbudowanie platformy, która w 

nowatorski sposób pomoże rozwijać indywidualne talenty młodych ludzi, pomoże im poszerzać swoją wiedzę w kierunku 

zgodnym z zapotrzebowaniem aktualnego oraz prognozowanego rynku pracy IT, 

budową innowacyjnych rozwiązań informatycznych, wykorzystujących technologię blockchain jako narzędzia do zarządzania, 

planowania energetycznego oraz sprzedażowego w obszarach takich jak: energetyka, traiding energią, oze, blockchain, 

magazyny energii, klastry energii oraz wirtualne elektrownie. 

Weryfikacja wraz z aktualizacją strategii działania Emitenta na lata 2019-2021 zostanie opublikowana w formie raportu w 

terminie do 18 lutego 2019 roku. 


